市　長
	副市長
	部　長
	課　長
	係　長
	係

	専

決

 eq \o\ad(工期延長申請書,　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　諏訪市長  金 子　ゆ か り 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請負者　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　印

　　　下記のとおり工期延長をしてください。

記

　１　 eq \o\ad(工事名,　　　　　)

　２　 eq \o\ad(工事場所,　　　　　)

　３　請負代金額

　４　工　　　期

　　　　　　　　　自　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　至　　　　　　　　年　　月　　日

　５　工事変更後の期限　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　（延長日数　　　　日間）

　６　理　　　由

　　（備考）　工期の変更に伴う工程表を添付する。